MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

~ 0002412
Estado de Situacion Financiera Al 31 de diciembre de 2020
"'\‘
SN
~
A 2020 2019 2020 2019
ACTIVO PASIVO
A<TIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
. _CTIVOY EQUIVALENTES 33,969,474.15  45,399,845.34
DE\%E‘VE%LSEE\IT% RiE?IBlRLR EF:;’ LIZ:) 8 2,230,217.91 2,723,313.78  CTAS POR PAGAR A CP 4,640,517.92  5,296,514.22
SERVICIOS 238,790.51 33079051 1RO PASIVOS A CP 3,021,847.66  2,782,359.40
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 434,884.56 420,884.56 i S
) TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE 7,662,365.58 8,078,873.62
"uTALDE ACTIVO CIRCULANTE 36,965,367.13 48,874,834.19
-~
TIVO LANTE
i S GAECE TOTAL DE PASIVO 7,662,365.58 8,078,873.62

552,134,065.64

143,258,008.21

1,380,658.35
696,772,732.20

B—'Eg\JES INMUE, INFRAEST Y CONSTRUC
L _NES MUEBLES

ASTIVOS INTANGIBLES
1"vTALDE ACTIVO

A~ CIRCULANTE

N

NO

N

A

733,738,099.33

480,758,390.35

140,933,587.52

783,200.00
622,475,177.87

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Donaciones de capital 0.00
Actualizacion | de la Hacienda 0.00
Publica/Patrimonio i
HACIENDA PUB /PATRIMONIO

GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteri

TOTAL DE HACIENDA PUB

663,860,931.85
0.00
0.00
0.00

0.00
663,860,931.85

0.00

0.00

553,114,388.44

0.00
553,114,388.44

/PATRIMONIO

GENERADO
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
RESULTADO DEL EJERCICIO 62,214,801.90  110,156,750.00
TOTAL DE HACIENDA 726,075,733.75  663,271,138.44
PUBLICA/PATRIMONIO

671,350,012.06 Total del Pasivo y Hacienda 733,738,099.33 671,350,012.06

“Mado, 23 de enero de 2021

Piblica/Patrimonio
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